
 1 

 

 

 

Zápis č. 2/2023 

 

z jednání VVČ konaného dne 7. února 2023, které proběhlo v zasedací místnosti MěÚ 

Chodov 

 

 

 

Přítomni: pp. Zapf, Vlasák, Tureček, Pojar,  

Omluveni: pp. Kissová (podala rezignaci), Hupfer, Voleman, Smolík 

Neomluvena: pp. Fuková 

Host: p. Soukup 

 

 

Program: 

1) Zahájení  

2) Vyhodnocení došlých návrhů na vyhlášení nejlepších sportovců města  

      Chodova za rok 2022       

3) Různé 

 

 

ad 1) Zahájení – jednání zahájil předseda VVČ a přivítal přítomné. 

 

ad 2) K vyhodnocení došlých návrhů na vyhlášení nejlepších sportovců města Chodova za rok 

2022 bohužel nedošlo, jelikož se na jednání nesešel potřebný počet členů VVČ. Návrhy se proto 

projednají na dalším jednání VVČ, které se uskuteční dne 7. 3. 2023 ve 14:00 hodin v zasedací 

místnosti MěÚ Chodov.   

 

ad 3) VVČ měl dále projednat žádost Tělovýchovné unie Sokolov o příspěvek na činnost pro    

rok 2023. Tento bod jednání také nebylo možné projednat a proto následující den proběhlo 

hlasování per rollam, kde se členové výboru jednohlasně shodli a doporučili Radě města Chodov 

schválit poskytnutí dotace uvedenému žadateli ve výši 10.000,- Kč. 

(hlasování 6 pro, zdržel se 1 a nehlasovali 2) 

 

 

 

 

Program: 

 

Další jednání VVČ proběhne 7. 3. 2023 ve 14:00 hodin.                  zajistí tajemnice VVČ 

 

 

 

 

Bc. Ladislav Zapf, DiS. v. r. 

předseda VVČ 

 

 

Zapsala: Petra Pivková 

tajemnice VVČ                                                                             


